

Aktualności

23.09.2024 14:38

Drodzy Przedsiębiorcy,

W obliczu niedawnej klęski żywiołowej, jaką była powódź, która spowodowała ogromne straty materialne oraz osobiste wśród tysięcy obywateli, zwracamy się z apelem o solidarność i wsparcie. Zniszczone domy, infrastruktura, a także trudności w dostępie do podstawowych produktów sprawiły, że wielu ludzi znalazło się w dramatycznej sytuacji. W tej krytycznej chwili konieczne jest wsparcie i mobilizacja wszystkich, którzy mogą pomóc.

Jako Śląska Federacja Przedsiębiorców Polskich postanowiliśmy zainicjować akcję pomocową, której celem jest wsparcie poszkodowanych w tych trudnych chwilach. Nasze działania koncentrują się nie tylko na rozwoju przedsiębiorczości, ale także na budowaniu odpowiedzialnego biznesu, który reaguje na wyzwania społeczne i angażuje się w pomoc potrzebującym. Wierzymy, że wspólnymi siłami środowisko biznesowe może odegrać istotną rolę w niesieniu realnej pomocy tym, którzy tego najbardziej potrzebują. Współpracując z samorządami oraz organizacjami humanitarnymi z regionu, Śląska Federacja Przedsiębiorców Polskich solidarnie angażuje się w działania na rzecz pomocy w odbudowie zniszczonych domów i infrastruktur, a także zapewnia wsparcie w najpilniejszych potrzebach mieszkańców dotkniętych kryzysem.

W związku z powyższym, serdecznie zachęcamy Państwa do wsparcia naszych działań poprzez dokonanie wpłaty na dedykowane konto pomocowe. Państwa wkład, niezależnie od jego wielkości, będzie miał istotny wpływ na efektywność naszych działań oraz przyczyni się do szybszej i skuteczniejszej pomocy osobom, które znalazły się w trudnej sytuacji. Wpłaty można kierować na konto:

Śląska Federacja Przedsiębiorców Polskich

Numer konta:

38 1600 1462 1735 0238 0000 0002

Tytuł przelewu:

POMOC DLA POWODZIAN

Jesteśmy przekonani, że wspólnymi siłami możemy zbudować lepszą przyszłość i realizować politykę solidarności międzypokoleniowej. Współpraca w ramach Federacji nie ogranicza się jedynie do działań biznesowych, ale obejmuje również zobowiązania społeczne. Solidarność przedsiębiorców jest nie tylko wyrazem odpowiedzialności, ale także strategicznym podejściem do budowania trwałych oraz odpornych społeczności. Połączenie sił przedsiębiorców sprawia, że mogą oni zrealizować działania, które są poza zasięgiem indywidualnych podmiotów, aby efektywnie wspierać potrzebujących.

Dziękujemy za Państwa wsparcie i zaangażowanie.

